
ZARZĄDZENIE NR 102/2013
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Luboń

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Zarządzeniu nr 04 Burmistrza Miasta z dnia 14 lutego 2003r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Luboń i Zarządzeniu nr 27/2004 

Burmistrza Miasta z dnia 08 kwietnia 2004r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Luboń, Zarządzeniu nr 62/2006 Burmistraz Miasta z dnia 16 października 2006r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Luboń i Zarządzeniu nr 43/2007 

z dnia 11 maja 2007r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Luboń 

i Zarządzeniu nr 10/2011 z dnia 2 maja 2011r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Luboń w sposób następujący:

1. w § 7 w ust. 1 druga część zdania otrzymują brzmienie:

„oraz samodzielne stanowiska podległe Burmistrzowi:
1) d/s obronnych OC (OC),

2) d/s promocji – rzecznik prasowy (PR),

3) d/s kontroli wewnętrznej (KW),

4) audytor wewnętrzny (AW).

W Urzędzie mogą być tworzone stanowiska doradców i asystentów Burmistrza.”.
2. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Z zastrzeżeniem § 8, wydziały dzielą się na referaty i stanowiska pracy.”.
3. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Podziału wydziałów na referaty i stanowiska pracy dokonuje Burmistrz w drodze 
Zarządzenia.”.

4. § 18 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„opracowywanie projektów podziału Wydziałów na referaty i stanowiska pracy,”.
5. § 19 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„nadzorowanie pracy Wydziału Księgowości Budżetowej i Płac i Wydziału Podatków 
i Opłat,”.

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 3213BD1F-FB1C-49E6-AACE-2E3CBC16E45F. Przyjęty Strona 1 z 2



6. w § 28 część A dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„wykonywanie czynności związanych z dokumentacją i wystawianiem faktur za sprzedaż, 
a także dostawę towarów i świadczenie usług”.

7. § 28 część B pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„przyjmowaniem, przesyłaniem i niszczeniem wniosków o wpis do CEIDG”.
8. § 29 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„współdziałanie z organami wojskowymi w zakresie administracji rezerw osobowych,
w tym przeprowadzanie rejestracji i kwalifikacji wojskowej,”.

9. w § 29 pkt 11 skreśla się, dotychczasowy pkt 12 otrzymuje nr 11, po którym dodaje się:

„12. przygotowywanie decyzji o konieczności sprawowania przez żołnierza bezpośredniej 

opieki nad członkiem rodziny,

13. przygotowywanie decyzji o uznaniu żołnierza za posiadającego na wyłącznym 

utrzymaniu członków rodziny,

14. przygotowywanie decyzji o przyznaniu rekompensującego świadczenia żołnierzom 

rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe.”.

10. w § 30 część A pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„przygotowywaniem materiałów i wykonywaniem opracowań urbanistycznych do studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta”.

11. w § 30 część A pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„przygotowywaniem materiałów i wykonywaniem opracowań urbanistycznych niezbędnych 
do sporządzania projektów planów zagospodarowania przestrzennego”.

12. Załącznik nr 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Luboń otrzymuje brzmienie

jak paragrafy 1 do 9 Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 101/2013.
§ 2. 1. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.

2. Nadzór nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.12.2013r.

Id: 3213BD1F-FB1C-49E6-AACE-2E3CBC16E45F. Przyjęty Strona 2 z 2




